SEGPLAN SEGPLAN é/ . GOVERNODE »

GO‘/E‘RNO SECRETARIA DE ESTADO DE
Fazendo o melhor pra vocé.

—— Henrigue Santillo GESTAO E PLANEJAMENTO

EDITAL N° 006/2013
EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECTEC

Professor de Nivel Superior Profissional- SUPERVISOR PEDAGOGICO

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome Hora Data

5967 ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 08:00 5/out
6289 JOAO FERREIRA SOBRINHO JUNIOR 08:20 5/out
6165 RODRIGO SALVADOR DE ARAUJO 08:40 5/out
6209 BEATRIZ GOMES DE SOUSA COSTA 09:00 5/out
6251 CELENE DA CUNHA SOUSA 09:20 5/out
6244 BYANKA TREPTOW 09:40 5/out
6346 LORENA GONCALVES BRAGANCA 10:00 5/out
6394 MARCIA ANDREA RODRIGUES ANDRADE 10:20 5/out
6379 WILZA KARLA DE OLIVEIRA MAIA 10:40 5/out
6579 DANIELA CASSIA DE SOUSA 11:00 5/out
6585 RODRIGO OLIVEIRA GONCALVES 11:20 5/out
6226 FLAVIA MARTINS ANDRE DA SILVA 11:40 5/out
6107 ANA PAULA NUNES 12:00 5/out
5998 LEVERSON DE SOUZA FERNANDES 12:20 5/out
6081 SAMARA DOMINGAS XAVIER 13:00 5/out
5974 WALKENES LAGARES DE FARIA 13:20 5/out
6594 RAFAEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA 13:40 5/out
6647 KAMILA KATHIA RIBEIRO DEO SOUZA BASIL 14:00 5/out
6553 NATASHA GOMES MOREIRA ABREU 14:20 5/out
6461 ANDREA DA SILVA ANTAO 08:00 6lout
6207 VANESSA COTIAN OLIVEIRA 08:20 6lout

Professor de Nivel Superior Profissional- ADMINISTRACAO OU RECURSOS HUMANOS
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Maior carga horiaria MATUTINO

Inscricio Nome Hora Data
6286 JANAINA CHRISTINA ARAUJO DE SOUZA RIBEIRO 16:00 4lout
6183 DANIEL LUIZ BRITO 16:20 4lout
6410 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 16:40 4lout
6552  GLEIDSON MACEDO DA SILVA 17:00 4lout
6665 ERIKA MARIA TAVARES CAMARGO 17:20 4lout

Professor de Nivel Superior Profissional- ADMINISTRACAO OU RECURSOS HUMANOS

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome Hora Data

5994 LETICIA GONCALVES RIBEIRO DA SILVA 17:40 4/out
6411 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 16:40 4/out
6573 SANDRA MARA MACHADO DE SOUZA 18:00 4/out
6673 ERIKA MARIA TAVARES CAMARGO 17:20 4/out

Professor de Nivel Superior Profissional- ADMINISTRACAO OU RECURSOS HUMANOS

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome Hora Data

6407 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 16:40 4/out
6621 GLEIDSON MACEDO DA SILVA 17:00 4/out
6667 MARGARIDA SILVA DE ARAUJO 18:20 4/out
6153 ANA LAURA DO NASCIMENTO 18:40 4/out

Professor de Nivel Superior Profissional- ARTES CENICAS

Maior carga horaria MATUTINO

Inscricio Nome Hora Data

6576 CAROLINA MALAGUTH MENDONCA REIS CAROL MALAGUTH 16:40 4/out
17:00 4/out
18:20 4/out
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Inscricao
6575

Inscricao
6577

Inscricao
5964
6414
5971
6138

Inscricao
5963
6533
6263
5970
6083
6303
6102
6071

Professor de Nivel Superior Profissional- ARTES CENICAS 18:40

Maior carga horaria VESPERTINO

Nome Hora Data
CAROLINA MALAGUTH MENDONCA REIS CAROL MALAGUTH 10:40 03/140
Professor de Nivel Superior Profissional- ARTES CENICAS
Maior carga horaria NOTURNO
Nome Hora Data
CAROLINA MALAGUTH MENDONCA REIS CAROL MALAGUTH 10:40
Professor de Nivel Superior Profissional- ARTES VISUAIS OU ARTES PLASTICAS
Maior carga horaria MATUTINO

Nome Hora Data
ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 14:00

MARIA REGINA GARCIA COSTA 14:20
WALKENES LAGARES DE FARIA 14:40
HERTHA TATIELY SILVA 15:00

Professor de Nivel Superior Profissional- ARTES VISUAIS OU ARTES PLASTICAS
Maior carga horaria VESPERTINO

Nome Hora Data
ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 14:00
CLIMENY ANGELICA ERICSON D'OLIVEIRA 15:20

ENIO DOS SANTOS MORENO 15:40
WALKENES LAGARES DE FARIA 14:40
RODRIGO CORREA LELIS 16:00

ANA CAROLINA ROCHA LISITA 16:20
HERCULES EUGENIO LEAO DIAS DOS REIS 16:40

SERGIO LUIS DE MENDONCA JORGE 17:00
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Professor de Nivel Superior Profissional- ARTES VISUAIS OU ARTES PLASTICAS

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome Hora Data

5965 ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 14:00 4/out
5972 WALKENES LAGARES DE FARIA 14:40 4/out
6140 HERTHA TATIELY SILVA 15:00 4/out

Professor de Nivel Superior Profissional- ARTESANATO

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome Hora Data

6243 BYANKA TREPTOW 17:20 4/out
6119 RAQUEL PEREIRA DOS 17:40 4/out
6245 VIVIA MARTINS ANDRE DA SILVA 18:00 4/out
6640 SIMONE SILVA ROCHA SANTANA 18:20 4/out
6569 WANIA BASTOS ARANHA 18:40 4/out

Professor de Nivel Superior Profissional- BALLET CLASSICO

Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nivel Superior Profissional- BATERIA
Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS
Professor de Nivel Superior Profissional- BIBLIOTECONOMIA

Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS
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Professor de Nivel Superior Profissional- CANTO

Maior carga horaria MATUTINO

Inscricio Nome
6549 NATASHA GOMES MOREIRA ABREU

Professor de Nivel Superior Profissional- CANTO

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6151 SEBASTIANA BENEDITA COELHO DE MORAES COUTEIRO

Professor de Nivel Superior Profissional- CANTO
Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
Professor de Nivel Superior Profissional- CIENCIAS CONTABEIS

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome
6570 CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS

6225 FLAVIA MARTINS ANDRE DA SILVA
6530 ROSANA MARINELLI

Professor de Nivel Superior Profissional- COMUNICACAO SOCIAL OU RELACOES PUBLICAS

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6358 PABLO MIRANDA DA SILVA

6428 CELIA JORDAN
6201 FATIANE MARTINS FERNANDES DA SILVA
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5992 LUIZA HELENA MONTEIRO BORBA DE OLIVEIRA

Professor de Nivel Superior Profissional- CONTRA BAIXO

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6702 GADIEGO CARRARO RIBEIRO

Professor de Nivel Superior Profissional- CONTRA BAIXO ELETRICO

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6465 MARCOS PAULO MOREIRA BARBOSA

Professor de Nivel Superior Profissional- DANCA CONTEMPORANEA

Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nivel Superior Profissional- DANCA CONTEMPORANEA

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome
6311 ISA SARA PEREIRA REGO

6717 JESSICA GASPAR RANGEL

Professor de Nivel Superior Profissional- DANCA DO VENTRE
Maior carga horaria NOTURNO
Inscricio Nome
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15:00

Hora

14:40

Hora
15:00

Hora

Hora

4/out

Data
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6727
6458

Inscricio
5973
6355

Inscrigdo
6695
6144
6170
6224
6550
6590
6290
6523
6527
6591
5989
6574
6712
6440
6638
6546
6042
6652
6397

CAMILA MARTINS VALENTINO 09:20
GLAUCIA MENDES SALVIANO DOS SANTOS 09:40

Professor de Nivel Superior Profissional- DESIGN GRAFICO OU WEB GRAFICO

Maior carga horaria VESPERTINO

Nome Hora
WALKENES LAGARES DE FARIA 10:00
PABLO MIRANDA DA SILVA 10:20

Professor de Nivel Superior Profissional- DIREITO

Maior carga horaria VESPERTINO

Nome Hora

MARTHA LUCIENNE DA SILVA CAMPOS 08:00
LORENA GONCALVES BRAGANCA 08:20
LUCIANE DE SOUZA PACHECO 08:40
FLAVIA MARTINS ANDRE DA SILVA 09:00
GLEIDSON MACEDO DA SILVA 09:20
JOEL SOUZA DE MORAIS 09:40
RAFAEL DA CUNHA LEITAO 10:00
JANINE FRATARI BORGES 10:20
HENRIQUE CELSO DE CASTRO SANT'ANNA 10:40
DANIEL AUGUSTO PEREIRA NETTO 11:00
CASSIA RODRIGUES DE BESSA 11:20
WILLIAM KENCYS MOLD FEITOSA ALVES 11:40
LUA CRISTINE SIQUEIRA REIS 12:00
ARTUR EDUARDO LOPES DA SILVA 08:00
KAMILA KATHIA RIBEIRO DEO SOUZA BASIL 08:20
NATASHA GOMES MOREIRA ABREU 08:40
ANDREA DA SILVA ANTAO 09:00
RAFAELA MARTINS 09:20
MARIANA DE SANTIS LINHARES 09:40

Professor de Nivel Superior Profissional- EDUCACAO FIiSICA
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Inscricao
6431
6300
6532
5969
6451
6366

Inscricao
6437
5968
6312
6301
6557
6195
6459
6341
6450
6365

Inscricio
6135
6177

Maior carga horaria VESPERTINO

Nome

ISABELA BESSA CABRAL

DANIEL TEODORO VIEIRA

PAULA DE SOUZA RODRIGUES GARCIA
FABIANA MARIA DA SILVA

ROZANY CRISTINA DE SOUZA MELO
DANYLLO DOS SANTOS COSTA

Professor de Nivel Superior Profissional- EDUCACAO FISICA
Maior carga horaria NOTURNO

Nome

ISABELA BESSA CABRAL

KARLA NASCIMENTO DE CARVALHO
ALANA LEYSA SILVA GODOI
MARCELO DOS SANTOS MARQUES
PAULA DE SOUZA RODRIGUES GARCIA
MARAIZA NUNES CARDOSO
PAMELLA GOMES DE BRITO
POLLYANA NASCIMENTO DE PAULA
ROZANY CRISTINA DE SOUZA MELO
DANYLLO DOS SANTOS COSTA

Professor de Nivel Superior Profissional- ENGENHARIA CIVIL OU ARQUITETURA
Maior carga horaria VESPERTINO
Nome

MARIA FRANCISCA DA SILVA
OBEDE RODRIGUES ALVES

Professor de Nivel Superior Profissional- ENGENHARIA ELETRICA OU TECNOLOGIA DE SISTEMAS ELETRONICOS

Maior carga horaria VESPERTINO
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Hora
0

Hora

Hora

8:00
08:20
08:40
11:40
12:00
12:20

08:00
13:00
13:20
13:40
08:40
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14:40
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Data

Data

Data

6/out
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Inscricio Nome Hora Data
6724 MARIA ALICE DE CASTRO SANTANA 09:00 5/out
6069 ANDERSOM GOMES DE MOURA E SILVA 09:20 5/out

Professor de Nivel Superior Profissional- FAGOTE

Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATO APROVADOS

Professor de Nivel Superior Profissional- FISIOTERAPIA

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome Hora Data

6636 GUILHERME DA SILVA FALEIRO 15:00 5/out
6334 RENON DA SILVA BORBA 15:20 5/out
6610 EDER RODRIGUES MACHADO 15:40 5/out
6534 PAULA DE SOUZA RODRIGUES GARCIA 16:00 5/out
6180 LUCELEIDYS APARECIDA ALVES CAMPOS DE PAULA 16:20 5/out
6406 MARIA EUGENIA PEREIRA DOS SANTOS 16:40 5/out
6052 FABIO PEREIRA DE SA 17:00 5/out
6511 ALINE OLIVEIRA RIBEIRO 17:20 5/out
6352 GILKAMATOS ROCK 17:40 5/out

Professor de Nivel Superior Profissional- FISIOTERAPIA

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome Hora Data

6628 EDER RODRIGUES MACHADO 15:40 5/out
6556 PAULA DE SOUZA RODRIGUES GARCIA 16:00 5/out
6719 CECILIA PEIXOTO SILVA 09:00 6/out
6271 LUCELEIDYS APARECIDA ALVES CAMPOS DE PAULA 16:20 5/out
6141 RICARDO ROCHA DA MATA 09:20 6/out
6529 REGIANE T DA SILVA 09:40 6/out
6349 GILKAMATOS ROCK 17:40 5/out
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6498 THAISSA HIPOLITO COSTA
6460 IZABELLA PEREIRA GUIMARAES DIAS SOARES

Professor de Nivel Superior Profissional- FLAUTA TRANSVERSAL

Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nivel Superior Profissional- FLAUTA TRANSVERSAL

Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nivel Superior Profissional- FOTOGRAFIA

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6202 FATIANE MARTINS FERNANDES DA SILVA

Professor de Nivel Superior Profissional- GUITARRA

Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome
6602 LEONARDO COSTA CARVALHO

6597 RAPHAEL GOMES DA SILVA VAZ

Professor de Nivel Superior Profissional- HISTORIA
Maior carga horaria VESPERTINO
Inscricio Nome
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16:00

Hora
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Hora
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Data
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6167
6231
6475
6348
6120
6535
6065
6700
6324
6299
6520
6148
6609

Inscricao
6288
5960

Inscricao
6433
5959

Inscricao
6282
5957

RODRIGO SALVADOR DE ARAUJO
MARCO TULIO RAMOS COELHO

ANDRE LUIZ RIBEIRO JUSTINO

CAMILA DE JESUS SILVA

EULLER GONTIJO DE OLIVEIRA

RAQUEL SIMAO VICTOI

LAISSON MENEZES LUIZ

WAYNE GONCALVES DA SILVA
HERCULES EUGENIO LEAO DIAS DOS REIS
ALMIR JOSE DE AQUINO

AUGUSTHUS LUIZ DE SOUZA BARBOSA
ROMULO DE ABREU FERREIRA

RAFAEL NUNES BOTELHO

Professor de Nivel Superior Profissional- INFORMATICA
Maior carga horaria MATUTINO
Nome

JOAO FERREIRA SOBRINHO JUNIOR
MYCKE RICHARD GUNTIJO

Professor de Nivel Superior Profissional- INFORMATICA
Maior carga horaria VESPERTINO
Nome

CLAUDIO MARTINS GARCIA
MYCKE RICHARD GUNTIJO

Professor de Nivel Superior Profissional- INFORMATICA
Maior carga horaria NOTURNO
Nome

ADYR ANDRADE DE MENEZES
MYCKE RICHARD GUNTIJO
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Data
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4/out
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Professor de Nivel Superior Profissional- JORNALISMO

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome

6400
6345
6091
6427
6031
6476

CAROLINA ABBADIA MELO
AMANDA COSTA E SILVA
LEILLYANNE MORAIS FERREIRA
CELIA JORDAN

JULIANA COSTA VIEIRA
MARIANA HIPOLITO COSTA

Professor de Nivel Superior Profissional- LETRAS INGLES

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome

6242
6670
6100

BYANKA TREPTOW
JANCARLA ELYNY RODRIGUES
ANA PAULA NUNES

Professor de Nivel Superior Profissional- LIBRAS

Maior carga horaria MATUTINO

Inscricio Nome

6510
6050

ALESSANDRA ALVES VIEIRA RIBEIRO
VILMA RODRIGUES CARDOSO

Professor de Nivel Superior Profissional- MUSICA

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
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08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40

Hora
10:40
11:00
11:20

Hora
10:00
10:20

Hora

Data
6/out
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Data
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Data
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Data



6227

Inscricio
6627

Inscricao
6221
6560
6632

Inscricio
5961
6362
6184
6248
6241
6492
6308
6078

CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO 14:00

Professor de Nivel Superior Profissional- MUSICA

Maior carga horaria NOTURNO

Nome Hora
MARCUS VINICIUS MORENO SILVA 14:20
Professor de Nivel Superior Profissional- NUTRICAO OU ENGENHARIA DE ALIMENTOS
Maior carga horaria VESPERTINO
Nome Hora
FERNANDA GARCIA DO AMARAL 10:20
AMANDA ALVES REZENDE 10:40
IARA LAYS NEVES DA SILVA 11:00
Professor de Nivel Superior Profissional- OBOE
Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
Professor de Nivel Superior Profissional- PEDAGOGIA
Maior carga horaria MATUTINO
Nome Hora
ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 19:00
SANDRIANA RODRIGUES DA SILVA 19:20
ANA MARIA DE PAULA BRANDAO 19:40
CELENE DA CUNHA SOUSA 20:00
BYANKA TREPTOW 20:20
MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 20:40
IZABEL CRISTINA ALVES MOREIRA 21:00
JOSE DIONIZIO NETO 21:20
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Data

Data

4/out

4/out

6/out
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6090
6117
5987
6477
6342
6383
6571
6084

Inscricio
6239
6307
6626
6500
6051
6126
6343
6164

Inscricao
5966
6250
6240
6306
6501
6614
6127
6344
6595

ADRIANA APARECIDA DA COSTA
RAQUEL PEREIRA DOS

JOAO FERREIRA SOBRINHO JUNIOR
IRMA IRACI MARQUES DA SILVA
DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES
ANA MARIA ASSIS DE BRITTO

MARIA CIRLENE CARREIRO SOUSA
KALLIENA BATISTA DE SOUZA CAMPOS

Professor de Nivel Superior Profissional- PEDAGOGIA
Maior carga horaria VESPERTINO

Nome

BYANKA TREPTOW

IZABEL CRISTINA ALVES MOREIRA
JOSE DIONIZIO NETO

MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

VILMA RODRIGUES CARDOSO

RAQUEL PEREIRA DOS

DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES
KALLIENA BATISTA DE SOUZA CAMPOS

Professor de Nivel Superior Profissional- PEDAGOGIA
Maior carga horaria NOTURNO

Nome

ANDREIA RESENDE DE ANDRADE
CELENE DA CUNHA SOUSA

BYANKA TREPTOW

MARCIA ANDREA RODRIGUES ANDRADE
MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

JOSE DIONIZIO NETO

RAQUEL PEREIRA DOS

DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES
RAFAEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA
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21:40
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13:40
14:00
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14:40
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Hora
20:20
21:00
21:20
20:40
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13:00
14:00
15:00

Data
19:00
20:00
20:20
15:40
20:40
21:20
13:00
14:00
16:00

Data

3/out
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Professor de Nivel Superior Profissional- PIANO CO-REPETIDOR
Maior carga horaria MATUTINO

Inscricio Nome
6699 LAURA MORAES UMBELINO

Professor de Nivel Superior Profissional- PIANO CO-REPETIDOR
Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
Professor de Nivel Superior Profissional- PIANO CO-REPETIDOR
Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
Professor de Nivel Superior Profissional- PIANO
Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6029 ANDREA DA SILVA ANTAO

Professor de Nivel Superior Profissional- PIANO

Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nivel Superior Profissional- PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Maior carga horaria VESPERTINO

Inscricio Nome
6336 ILIADA DAMASCENO PEREIRA
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Hora
15:20
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15:40

Hora
10:00

Data

Data

Data

4/out
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5988
6356
6095
6004

Inscricao
6033
6353
6005

Inscricao
6641

Inscricao
6280
6607
6718

Inscricao
6281
6604

RODRIGO CUNHA MIRANDA
PABLO MIRANDA DA SILVA

ROGERIO HONORIO DOS SANTOS

EURIPEDES FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR

Professor de Nivel Superior Profissional- PUBLICIDADE E PROPAGANDA
Maior carga horaria NOTURNO
Nome
RODRIGO CUNHA MIRANDA
PABLO MIRANDA DA SILVA
EURIPEDES FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR
Professor de Nivel Superior Profissional- REDE DE COMPUTADORES

Maior carga horaria NOTURNO

Nome
RAPHAEL GOMES DA SILVA VAZ

Professor de Nivel Superior Profissional - VIOLAO
Maior carga horaria NOTURNO
Nome
RAFAEL DE FREITAS OLIVEIRA
RAPHAEL GOMES DA SILVA VAZ
MAURICIO DE OLIVEIRA MENDONCA
Professor de Nivel Superior Profissional- VIOLAO
Maior carga horaria MATUTINO
Nome

RAFAEL DE FREITAS OLIVEIRA
RAPHAEL GOMES DA SILVA VAZ
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10:20
10:40
11:00
11:20

Hora
10:20
10:40
11:20

Hora
19h40

Hora
15:40
16:00
16:20

Hora
15:40
16:00

Data

Data

Data

Data

6/out
6/out
6/out
6/out

6/out
6/out
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4/out

4/out
4/out
4/out

4/out
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6360 JOSEHUMBERTO DE FREITAS OLIVEIRA
6255 VALDEMAR ALVES SILVA
6292 JOAO FERREIRA SOBRINHO JUNIOR

Professor de Nivel Superior Profissional - TROMPETE

Maior carga horaria VESPERTINO
NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nivel Superior Profissional - TROMPETE

Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nivel Superior Profissional - TROMPA
Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATO APROVADOS
Professor de Nivel Superior Profissional - TECLADO
Maior carga horiaria MATUTINO
Inscricio Nome
6276 JEIELI DA SILVA RIBEIRO
Professor de Nivel Superior Profissional - TECLADO
Maior carga horaria NOTURNO
NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
Professor de Nivel Superior Profissional - VIOLA CLASSICA

Maior carga horaria VESPERTINO
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16:40
17:00
17:20

Hora

16:40

Data

4/out
4/out
4/out

4/out



NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nivel Superior Profissional - SAXOFONE
Maior carga horaria NOTURNO

Inscricio Nome Hora Data
6228 CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO 15:00 4/out

Goifnia, 02 de outubro de 2013.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SA
Superintendente da Escola de Governo
IN/004/2012
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